平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月21日～平成25年3月20日）

修正の理由
 当第２四半期の業績は当初の業績予想を上回りましたが、欧州債務問題や円高の長期化に加えて個人消費にも陰りが
見え始めるなど、足もとの景気動向は下振れする懸念を払拭できない状況にあります。
 当社グループの主な関連業界である建設及び住宅関連業界においては、首都圏を中心とした社会インフラの整備や住
宅・マンションのリフォーム需要及び被災地での復旧・復興需要が引き続き建設投資等を下支えする環境のなかで、建設
機材関連事業並びにレンタル関連事業は堅調に推移するものと見込まれます。また、電子機器関連事業においても自治
体向けの防災無線機器の引き合いが高まることなどから好調を持続できるものと考えております。
 このような状況から、売上高は堅調に推移する見込であり、売上総利益率の改善によって営業利益、経常利益、当期純
利益が前回予想を上回る見込みであります。

（注）本資料に記載されている業績等の予想数値につきましては、本資料の発表日現在において得られた入手可能な情報
に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月19日
各 位

上場会社名 アルインコ株式会社
代表者 代表取締役社長 小山 勝弘
（コード番号 5933）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 岸田 英雄
（TEL 06-7636-2222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月２日に公表した平成25年３月期通期連結業績予想を下記の通り修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,200 2,370 2,500 1,400 78.73
今回修正予想(B) 34,470 2,670 2,840 1,640 92.23
増減額(B-A) 270 300 340 240
増減率(%) 0.8 12.7 13.6 17.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

32,753 2,236 2,214 1,187 66.77